Municipio de Itajuba

Av. Dr. Jerson Dias, n° 500 -

CEP 37500-279- Itajuba - Minas Gerais

stiva

JOSE

GONCAL
VES:4941
5409649

Duzentos Reais ) destinado ao reforgo orgamentario das seguintes dotacoes:

Digitally signed by
FRANK JOSE

Decreto N° 5165

GONCALVES:4941540964 5P EMENTAGCAO / ANULACAO - LEI ORCAMENTARIA 3022 DE 19-12-2013

9

DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB,

ou=RFB e-CPF A3,
ou=(EM BRANCO),

ou=Autenticado por AR

GONCALVES:4941540964

9

Date: 2014.06.23

11:42:32-03'00'

Art. 1° - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 38.200,00 (Trinta e Oito Mil e

Dotacgao

02
02
02
02

06
08
10
10

01
01
01
01

04
10
04
04

121
303
123
123

Rodrigo Imar Martinez Riéra, Prefeito Municipal de Itajuba - MG, usando das
Jucemg, cn=FRANK JOSE - atribuicdes que lhe sdo conferidas pela Lei.

DECRETA

0003 2034
0012 2190
0018 2082
0018 2083

Natureza
3 3 90
3 3 90
3 3 90
3 3 90

14
32
92
93

00
00
00
00

Ficha
212
386
503
505

Total:

Valor
7.000,00
22.000,00
8.000,00
1.200,00

38.200,00

Art. 2° - Os recursos destinados a atender as despesas decorrentes do presente crédito, serao
aquelas originadas pela anulagéo parcial ou total das seguintes dotagdes:

Dotagao

02
02
02
02
02

06
06
06
07
08

01
01
01
01
01

04
04
16
04
10

121
121
482
122
301

0003 2034
0003 3107
0011 3053
0003 2043
0012 2181

Natureza

W W W w w

W W W w W

90
90
90
90
50

30
36
39
92
41

00
00
00
00
00

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicagao.

Itajuba, 22 de Maio de 2014

Rodrigo Imar Martinez Riéra

Peter Luiz Pereira Renné

Prefeito Municipal

Secretario Municipal de Finangas

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Alfredo Vansni Honério
Secretario Municipal de Governo

Ficha

213
222
225
242
312

Total:

Valor

7.000,00
999,00
201,00

8.000,00

22.000,00

38.200,00



		2014-06-23T11:42:32-0300
	FRANK JOSE GONCALVES:49415409649




