

Município de Itajubá Av. Dr. Jerson Dias, nº 500 - Estiva CEP 37500-279- Itajubá - Minas Gerais

Decreto Nº 5165

SUPLEMENTAÇÃO / ANULAÇÃO - LEI ORÇAMENTÁRIA 3022 DE 19-12-2013

Rodrigo Imar Martinez Riêra, Prefeito Municipal de Itajubá - MG, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei.

DECRETA

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R\$ 38.200,00 (Trinta e Oito Mil e Duzentos Reais) destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações:

Dota	Dotação							lat	ure	za			Ficha	Valor
02 (06	01	04	121	0003	2034	3	3	3	90	14	00	212	7.000,00
02 (80	01	10	303	0012	2190	3	3	3	90	32	00	386	22.000,00
02	10	01	04	123	0018	2082	3	3	3	90	92	00	503	8.000,00
02	10	01	04	123	0018	2083	3	3	3	90	93	00	505	1.200,00
													Total:	38.200.00

Art. 2º - Os recursos destinados a atender as despesas decorrentes do presente crédito, serão aquelas originadas pela anulação parcial ou total das seguintes dotações:

Do	Dotação								tur	eza			Fie	cha	Valor
02	06	01	04	121	0003	2034		3	3	90	30	00	2	13	7.000,00
02	06	01	04	121	0003	3107		3	3	90	36	00	22	22	999,00
02	06	01	16	482	0011	3053		3	3	90	39	00	22	25	201,00
02	07	01	04	122	0003	2043		3	3	90	92	00	24	12	8.000,00
02	80	01	10	301	0012	2181		3	3	50	41	00	3′	12	22.000,00
													Total:		38.200.00

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, 22 de Maio de 2014

Rodrigo Imar Martinez Riêra Prefeito Municipal

Peter Luiz Pereira Rennó Secretário Municipal de Finanças

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Alfredo Vansni Honório Secretário Municipal de Governo